附件1
九江市中心城区2022-2024年新改扩建公办幼儿园项目汇总表
	实施单位
	性质
	序号
	幼儿园项目名称
	新增学位数(个)
	占地面积(m2)
	建筑面积(m2)
	总投资(万元)
	开工时间
	竣工时间
	出资
单位
	建设单位
	备注

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	总计
	新改扩建公办园项目26个，其中新建公办园10个，改扩建公办园2个，无偿移交小区配套园14个。
	6750
	94788
	95373
	43823
	　
	　
	　
	　
	　

	市   直
	改扩建
	1
	九江市湖滨幼儿园分园建设项目
	180
	1600
	2900
	500
	2021年12月
	2022年9月
	市财政
	市教育局
	科技局培训中心院内

	
	
	2
	市委机关幼儿园整体搬迁改造工程项目
	90
	14818
	10919
	2800
	2022年6月
	2022年12月
	市财政
	市教育局
	老市委大院内原政协大楼周边

	
	小计
	2
	　
	270
	16418
	13819
	3300
	　
	　
	　
	　
	　

	浔   阳   区
	新建
	1
	浔阳区第四幼儿园分园
	270
	3025.92
	3000
	2000
	2022年4月
	2022年10月
	市财政支持
	浔阳区政府
	小金星幼儿园整体搬迁项目

	
	无偿移交小区配套园
	1
	浔阳区第五幼儿园
	270
	3034
	2494.71
	2500
	2021年9月
	2022年9月
	楼盘开发商      
	浔阳区政府
	按签订的协议无偿移交

	
	
	2
	浔阳区第一幼儿园琵琶亭分园
	180
	2700
	1870.1
	2500
	2021年9月
	2023年9月
	楼盘开发商  
	浔阳区政府
	按签订的协议无偿移交

	
	
	3
	浔阳区中海九樾小区配套幼儿园
	360
	3960
	3182
	2600
	2021年9月
	2023年9月
	楼盘开发商  
	浔阳区政府
	按签订的协议无偿移交

	
	
	4
	浔阳区融信碧桂园小区配套幼儿园
	360
	4320
	3200
	2600
	2021年9月
	2023年9月
	楼盘开发商  
	浔阳区政府
	按签订的协议无偿移交

	
	
	5
	浔阳区新旅文化旅游小区配套幼儿园
	180
	2700
	2129.07
	3000
	2021年9月
	2023年9月
	楼盘开发商  
	浔阳区政府
	按签订的协议无偿移交

	
	小计
	6
	　
	1620
	19740
	15876
	15200
	　
	　
	　
	　
	　

	经   开   区
	新建
	1
	经开区玉兰幼儿园
	270
	4662
	4000
	2500
	2021年11月
	2022年7月
	经开区管委会
	经开区管委会
	玉兰新村

	
	
	2
	经开区沿浔幼儿园
	540
	9500
	8076
	4600
	2023年3月
	2024年9月
	经开区管委会
	经开区管委会
	沿浔小区旁

	
	小计
	2
	　
	810
	14162
	12076
	7100
	　
	　
	　
	　
	　

	濂   溪   区
	新建
	1
	濂溪区竹林幼儿园
	270
	2200
	3373
	700
	2023年5月
	2023年12月
	濂溪区政府
	濂溪区政府
	安置小区内

	
	
	2
	濂溪区孙家垄幼儿园
	180
	2100
	2643
	700
	2023年5月
	2023年12月
	濂溪区政府
	濂溪区政府
	安置小区内

	
	
	3
	濂溪区妙智幼儿园
	180
	2400
	2718
	700
	2024年5月
	2024年12月
	濂溪区政府
	濂溪区政府
	安置小区内

	
	
	4
	濂溪区莲城幼儿园
	180
	2100
	2012
	700
	2022年5月
	2022年12月
	濂溪区政府
	濂溪区政府
	安置小区内

	
	小计
	4
	　
	810
	8800
	10746
	2800
	　
	　
	　
	　
	　

	八里湖新区
	无偿移交小区配套园
	1
	怡庐苑（二期）幼儿园
	360
	1200
	2300
	150
	2022年6月
	2022年12月
	置地公司
	八里湖新区文旅教体局
	需按标准装修好后无偿移交

	
	
	2
	江旅城幼儿园
	360
	1500
	4300
	350
	2023年11月
	2024年6月
	楼盘开发商
	八里湖新区文旅教体局
	需按标准装修好后无偿移交

	
	
	3
	水岸莲华幼儿园
	360
	1300
	4000
	350
	2022年12月
	2023月12月
	楼盘开发商
	八里湖新区文旅教体局
	需按标准装修好后无偿移交

	
	小计
	3
	　
	1080
	4000
	10600
	850
	　
	　
	　
	　
	　

	柴   桑   区
	新建
	1
	柴桑区第二幼儿园
	240
	10656
	4200
	3500
	2022年9月
	2023年8月
	区财政
	柴桑区教体局
	　

	
	
	2
	柴桑区第三幼儿园
	360
	5533
	6453
	2500
	2022年10月
	2023年9月
	
	
	　

	
	
	3
	城门街道中心幼儿园
	300
	6600
	6305
	3500
	2023年6月
	2024年6月
	
	
	　

	
	无偿移交小区配套园
	1
	印象柴桑幼儿园
	180
	718.6
	1752.58
	1136
	2022年6月
	2023年5月
	城镇小区开发商、区财政
	
	需按标准装修好后无偿移交

	
	
	2
	九江碧桂园天澜幼儿园
	180
	680.5
	1658.2
	392
	2022年3月
	2023年6月
	
	
	需按标准装修好后无偿移交

	
	
	3
	美的·国宾府幼儿园
	180
	840.17
	2452.69
	489
	2022年7月
	2023年7月
	
	
	需按标准装修好后无偿移交

	
	
	4
	中奥·天悦湾幼儿园
	180
	823.23
	2168.1
	747
	2023年6月
	2024年5月
	
	
	需按标准装修好后无偿移交

	
	
	5
	通源·柴桑郡幼儿园
	360
	5040
	5389.58
	1835
	2022年4月
	2023年6月
	
	
	需按标准装修好后无偿移交

	
	
	6
	学府壹号幼儿园
	180
	777
	1877.38
	474
	2022年8月
	2023年5月
	
	
	需按标准装修好后无偿移交

	
	小计
	9
	　
	2160
	31669
	32257
	14573
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